（別紙様式１）
令和７年　　月　　日
青森県知事　　殿
一般競争入札参加者
住所又は所在地
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話
一般競争入札参加資格確認申請書
一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の確認について、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札件名
　　統合仮想化基盤（令和７年度拡張分）用サーバライセンス（Windows）使用権売買契約に係る一般競争入札

２　業者番号及び等級格付
３　登録営業品目
４　申請日現在の氏名停止措置の有無
有（期間：　　・　　・　　～　　・　　・　　）　　　　　　　無
５　制約事項
　　次の各号について、誓約します。
（１）地方自治法施行令第167条の４第１項及び第２項の規定に該当しないこと。
（２）青森県財務規則第128条の規定による一般競争入札に参加できない者でないこと。
（別紙様式２）

行政経営課システム管理運用グループ宛て
(E-mail: intvirinf@pref.aomori.lg.jp）
※電子メールにより送付する場合は、押印不要とする。

質　　問　　書
                                                        　　　令和７年　　月　　日
      青森県知事  殿
                      　　　　　　　住所又は所在地
                                    名称又は商号
                                    代表者氏名  　             　　 　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電　話
ＦＡＸ
E-Mail

統合仮想化基盤（令和７年度拡張分）用サーバライセンス（Windows）使用権売買契約に係る一般競争入札について、次のとおり質問がありますので提出いたします。
	質問事項
	質　問　内　容

（別紙様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
　　青森県知事　殿
                    　　　　　　　住所又は所在地
                                  名称又は商号
                                  代表者氏名  　             　　　 　　　印
                                  委任代理人    　　　　　         　     印
　入　　札　　書
￥
件　　　　名
統合仮想化基盤（令和７年度拡張分）用サーバライセンス（Windows）使用権
売買契約に係る一般競争入札

名称及び数量
統合仮想化基盤（令和７年度拡張分）用サーバライセンス（Windows）　一式
備考　落札となった場合の契約金額は、この入札書に記載した金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。
（別紙様式４）
委　　　任　　　状
令和７年　　月　　日
　青　森　県　知　事　殿
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入開札及び見積りに関する一切の権限を委任します。
	　受任者　住　所
　　　　　氏　名

	代理人使用印鑑

記
入札（見積り）件名
統合仮想化基盤（令和７年度拡張分）用サーバライセンス（Windows）使用権売買契約
に係る一般競争入札
入開札日時
令和７年12月22日（月）　午後３時30分
- 13 -